
R07/12

1/36

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 7. zasedání dne 05.03.2012

1. Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0178/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0260-12-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:
1. usnesení č. 0581/R15/11 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit návrh rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Komplexní odbavovací, řídící a informační 
systém veřejné hromadné dopravy ve Zlínském kraji II“ Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí, v termínu do 05.03.2012.“ - na termín plnění 06.08.2012;

2. usnesení č. 0047/R02/12 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů podat žádost o dotaci na projekt „Domov pro 
seniory Jasenka, Vsetín“, včetně všech povinných příloh, v rámci předpokládané 
výzvy z Regionálního operačního programu Střední Morava v termínu do 
05.03.2012.“ - na termín plnění 19.03.2012.

2. Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0179/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad akcí „Česko-
Slovenský Škrpálek" pořádanou Sdružením ředitelů mateřských škol Zlínského 
kraje, IČ 26664623, v roce 2012;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace:
1. ve výši 20.000 Kč na zajištění akceschopnosti psovodů Záchranné brigády 
kynologů Jihomoravského kraje ČR, IČ 70417636, v roce 2012;
2. ve výši 30.000 Kč Petru Houšťovi, Strání, IČ 46192191, na úhradu nákladů 
spojených s dopravou dechové hudby Straňanka ze Strání na natáčení do Prahy a 
Českých Budějovic v roce 2012;
3. ve výši 40.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Bojkovice, IČ 65325460, na 
oslavy 130 let od založení sboru v roce 2012; 
4. ve výši 30.000 Kč občanskému sdružení Rosnička, IČ 65766571, na pořádání 
akce Den Země 2012 ve Starém Městě;



R07/12

2/36

5. ve výši 15.000 Kč Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, IČ 
26664623, na pořádání akce "Česko-Slovenský Škrpálek" v roce 2012;
6. ve výši 10.000 Kč občanskému sdružení Divadlo v Lidovém Domě, IČ 
26583283, na realizaci akce "Divadelní Vsetín 2012 - postupová krajská přehlídka 
amatérských divadel" v roce 2012;

b) úhradu věcných nákladů ve výši 20.000 Kč Interhotelu Moskva, a. s., IČ 
46347623, na pronájem prostor pro konání 52. reprezentačního plesu Gymnázia 
Zlín-Lesní čtvrť, IČ 00559105, který je součástí oslav 75. výročí založení gymnázia;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace:
1. ve výši 40.000 Kč městu Vsetín, IČ 00304450, na pořádání Mezinárodních 
sportovních závodů mládeže ve Vsetíně v roce 2012;
2. ve výši 15.000 Kč obci Jablůnka, IČ 00303852, na pořádání akce "O nejlepší 
Jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu" v roce 2012.

3. Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0180/R07/12 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení VN na pozemku p. č. 465/11, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Pravčice, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1249-280/2010,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., 
se sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět:
- uložení a provozování vodovodního řadu PE 90 x 8,2 mm do pozemku p. č. 143, 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Brňov, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem,
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou vodovodního řadu PE 90 x 8,2 mm,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného T–Mobile Czech Republic a. s., se 
sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. 
č. 4120/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Zlín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 7251-121/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou zemního vedení veřejné komunikační sítě,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH;



R07/12

3/36

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemcích p. č. 3653/1, ostatní plocha/silnice, p. č. 2003/9, ostatní 
plocha/ostatní komunikace, vše v k. ú. Holešov, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1721-333_1/2011,
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 33.400 Kč + DPH;

5. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného město Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo náměstí 189, 766 
01 Valašské klobouky, IČ 00284611, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje 
strpět:
- umístění a provozování stavby autobusové zastávky na pozemku p. č. st. 130, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Smolina, v rozsahu dle přiložení situace dle 
přílohy č. P06, která je nedílnou součástí smlouvy,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, údržbou a 
opravami autobusové zastávky,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.200 Kč + DPH;   

s o u h l a s í

1. se sjednáním nájmu mezi příspěvkovou organizací Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, jako pronajímatelem a společností Vodafone Czech Republic a. s., se 
sídlem Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ 25788001, jako nájemcem, 
týkající se užívání části nemovitosti – část střechy v objektu č. p. 1605, stojící na 
pozemku p.č. st. 1965 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, vč. obvodových stěn komínu 
nemovitosti, pro umístění technologických kabinetů a jejich příslušenství a 
anténních nosičů telekomunikačního zařízení, na dobu určitou do 03.10.2021, za 
roční nájemné ve výši 80.000 Kč (bez DPH), dle přílohy č. 0231-12-P01;

2. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 092096, a to:
a) osobní automobil Škoda Felicia Combi GLXI, reg. značka 2Z23371, inv. číslo 
397-51, pořizovací cena 154.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou prodeje 
minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
b) osobní automobil Škoda Forman 135, reg. značka UHE 75-72, inv. č. 444-20, 
pořizovací cena 233.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace;

3. s pronájmem částí pozemků p. č.1069/5 o výměře 506 m2, p. č. 1069/13 o 
výměře 191 m2 a p. č. 1069/15 o výměře 59 m2, vše ostatní plocha, v k. ú. 
Zlámanec příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, obci Zlámanec, se sídlem Zlámanec č. p. 95, 687 12 Bílovice, 
IČ 00368687, na dobu určitou od 06.03.2012 do 05.03.2018 za nájemné ve výši 
3.780 Kč/rok dle přílohy č. 0231-12-P05;

4. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském 
Hradišti, IČ 00092126, a to kopírovací stroj SHARP SF 2030, inv. číslo I/102, 
pořizovací cena 222.962,40 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace.



R07/12

4/36

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0181/R07/12 s c h v a l u j e

záměr úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví  Zlínského kraje, a to:
pozemků
- p. č. st. 1524, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2080 pro obec a k. ú. Vizovice,
- části p. č. 1089/3,  ostatní plocha, do výměry 670 m2,
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vizovice.

5. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0182/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

A. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující:

1. pozemku
- p. č. 6086/6, ostatní plocha
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 282 pro obec a k. ú. Halenkov, do 
vlastnictví Ing. Františka Gřešáka, bytem J. K. Tyla 1412, 757 01 Valašské 
Meziříčí, za cenu ve výši 11.794 Kč;

2. nemovitostí
- stavby č. p. 606, objekt k bydlení, na pozemku p. č. st. 631 zastavěná plocha a 
nádvoří,
- pozemku p. č. st. 631, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem, do vlastnictví EFEXAN, s. r. o., IČ 28330471, se sídlem Masarykovo 
náměstí 135, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61 za cenu ve výši 628.867 Kč;

B. rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2012 dle přílohy č. 0230-12-P04.

7. SPZ Holešov - záměry pronájmu nemovitostí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0183/R07/12 s c h v a l u j e

1. záměr pronájmu pozemků nebo jejich částí specifikovaných v příloze č. 0227-
12-P01 za smluvních podmínek stanovených v souhlasu Ministerstva průmyslu 



R07/12

5/36

a obchodu ČR jako správce Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a 
infrastruktury dle přílohy č. 0227-12-P03;
2. záměr pronájmu části pozemku p. č. 2760/90, ostatní plocha, o výměře 3.600 
m2, zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov dle 
situace v příloze č. 0227-12-P04 za smluvních podmínek stanovených v souhlasu 
Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury dle přílohy č. 0227-12-P05.

9. Kultura - 14|15 Baťův institut - realizace projektu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0184/R07/12 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo na dodávku stavby „Krajské kulturní a 
vzdělávací centrum ve Zlíně” se „Sdružením KKVC Zlín“, dle přílohy č. 0220-12-
P01;
2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku zařízení a technologie 
identifikace a ochrany knihovního fondu (technologie RFID) na akci „Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně” se společností ORIS PLUS spol. s r. o., se 
sídlem K Rozkoši 140, 149 00 Praha 4-Šeberov, IČ 65409418, dle přílohy č. 0220-
12-P02.

10. Školství - SOŠ Otrokovice - investiční záměr

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0185/R07/12 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
849/3/150/314/02/12 „Střední odborná škola Otrokovice – stavební úpravy“, dle 
přílohy č. 0226-12-P01;
2. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 04/2012 na akci „Střední odborná 
škola Otrokovice – stavební úpravy" dle přílohy č. 0226-12-P02, za podmínky 
schválení investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;
3. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední odborná 
škola Otrokovice, IČ 00128198, na rok 2012, dle přílohy č. 0226-12-P03;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2012 dle přílohy č. 0226-12-P04;
2. poskytnutí investiční dotace ve výši 5.250.000 Kč příspěvkové organizaci 
Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 
00128198, na akci "Střední odborná škola Otrokovice – stavební úpravy";

p o v ě ř u j e

příspěvkovou organizaci Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 
Otrokovice, IČ 00128198, výkonem funkce investora a zajištěním úkolů 
souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce „Střední 
odborná škola Otrokovice – stavební úpravy“.



R07/12

6/36

11. Školství - dodatky investičních záměrů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0186/R07/12 s c h v a l u j e

1. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:
a) dodatek č. 4 investičního záměru č. 612/3/150/247/07/09 – 04/02/12 „Střední 
odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, realizace opatření úspor energie“ dle 
přílohy č. 0229-12-P01;
b) dodatek č. 4 investičního záměru č. 497/3/150/196/06/08 – 04/02/12 
„Gymnázium JP a SOŠ Slavičín, Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů 
na jejich budoucí povolání spoluprací s partnerskou školou“dle přílohy č. 0229-12-
P02;
2. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední odborná 
škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878 na rok 2012, dle přílohy č. 0229-12-
P03;
3. rozpočtové opatření č. RZK/0054/2012 dle přílohy č. 0229-12-P04;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit usnesení ze dne 14.12.2011, č. 0589/Z18/11, 
část schvaluje, písm. c), bod 7, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo 
uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 7.548.000 Kč s 
příspěvkovou organizací Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, na realizaci projektu "Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín -
realizace opatření úspor energie", dle přílohy č. 0876-11Z-P16;

p ř e d á v á

movité věci dle přílohy č. 0229-12-P05  k hospodaření příspěvkové organizaci 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, s účinností ode dne nabytí 
do vlastnictví Zlínského kraje.

12. Projekt: "Strategie rozvoje cestovního ruchu území Bílých Karpat-Kopanic"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0187/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

"Zprávu o východiscích", jenž byly definovány v souvislosti se záměrem vypracovat 
koncepční dokument "Strategie rozvoje cestovního ruchu území Bílých Karpat-
Kopanic" ve znění přílohy č. 0222-12-P01;

s c h v a l u j e

"Strategii rozvoje cestovního ruchu území Bílých Karpat-Kopanic" ve znění příloh č. 
0222-12-P02 až č. 0222-12-P05;



R07/12

7/36

u k l á d á

vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje uplatňovat závěry vyplývající ze 
"Strategie rozvoje cestovního ruchu území Bílých Karpat-Kopanic" v souladu s 
přílohou č. 0222-12-P02.

13. Projekt: „Inovační vouchery ve Zlínském kraji“

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0188/R07/12 s c h v a l u j e

1. uzavření Smlouvy o spolupráci k inovačnímu voucheru ve znění přílohy č. 0219-
12-P02 s podnikatelskými subjekty dle přílohy č. 0219-12-P01, která zakládá 
partnerskou účast těchto podnikatelských subjektu v projektu č. 
CZ.1.12/2.2.00/24.1368 „Inovační vouchery ve Zlínském kraji“;
2. poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Zlínského kraje v celkové výši 
1.640.072 Kč, k financování jednotlivých inovačních voucherů podnikatelským 
subjektům dle přílohy č. 0219-12-P01;
3. aktualizovaný projektový a finanční rámec projektu "Inovační vouchery ve 
Zlínském kraji" ve znění příloh č. 0219-12-P03 a č. 0219-12-P04;
4. rozpočtové opatření č. RZK/0055/2012 ve znění přílohy č. 0219-12-P05.

14. Technologické inovační centrum - dodatek smlouvy č. 1

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0189/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
D/0427/2009/STR o poskytnutí účelové dotace a návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Zlínského kraje, uzavřené mezi Zlínským krajem a společností 
Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle přílohy č. 0228-12-P02.

15. Informační, vyrozumívací a varovný systém Zlínského kraje - předkládání 
projektové žádosti do Výzvy ROP 2.2.6

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0190/R07/12 s c h v a l u j e

1. projektový rámec integrovaného projektu Informační, vyrozumívací a varovací 
systém Zlínského kraje dle přílohy č. 0223-12-P01 a projektový a finančí rámec 
individuálního projektu Zlínského kraje "Komunikační infrastruktura a napojení 
IVVS ZK " dle přílohy č. 0223-12-P02 a 0223-12-P03; 

2. uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci integrovaného projektu s názvem: 
„Informační, vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje“ dle přílohy 0223-12-
P04 mezi Zlínským krajem a obcemi s rozšířenou působností uvedenými v příloze 
č. 0223-12-P08;



R07/12

8/36

3. uzavření smluv o spolupráci a umístění movitých věcí mezi Zlínským krajem a: 
a) statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0223-12-P05, 
b) městem Vizovice, IČ 00284653, dle přílohy č. 0223-12-P06,
c) ČR-Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, IČ 70887306, dle přílohy č. 
0223-12-P07;

4. realizaci integrovaného projektu "Informační, vyrozumívací a varovací systém 
Zlínského kraje" v souladu se zákonem č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon) ve znění pozdějších předpisů, kdy 
veškeré investice tohoto projektu budou činěny ve veřejném zájmu;

5. rozpočtové opatření č. RZK/0056/2012 dle přílohy č. 0223-12-P09,

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit projektové žádosti 
integrovaného projektu „Integrovaný, vyrozumívací a varovací systém Zlínského 
kraje" a individuálního projektu Zlínského kraje „Komunikační infrastruktura a 
napojení IVVS ZK“ do 29. Výzvy ROP podoblasti podpory 2.2.6. v termínu do 
12.03.2012;

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit uzavření smlouvy o spolupráci 
na realizaci projektu" s městem Vizovice a statutárním městem Zlín ve smyslu č. II 
odst. 4 příloh č. 0223-12-P05 a č. 0223-12-P06 v termínu do 30.04.2012.

16. Kultura - odpisové plány, investiční fondy pro rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0191/R07/12 s c h v a l u j e

1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti kultury na rok 2012, dle příloh č. 0244-11-P01 až č. 
0244-12-P04;
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury na rok 2012, dle příloh č. 0244-12-P05 až č. 0244-12-P08.

17. Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje - kulturní aktivity a akce - 1. výběrové 
řízení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0192/R07/12 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu 
kulturních aktivit a akcí v členění:

1. Ing. Zdeněk Vřešťál, Nové Dvory u Kutné Hory, IČ 11224118
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Hudba malých scén

2. Taneční klub Fortuna Zlín, občanské sdružení, IČ 48472166
    ve výši 30.000 Kč na akci:
    Zlínský taneční festival 2012



R07/12

9/36

3. Kulturní nadační fond Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930187
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Zámecké koncerty

4. Stojanovo gymnázium Velehrad, IČ 70940444
    ve výši 20.000 Kč na akci:
    Pěvecký sbor SGV - spojení Říma s Velehradem

5. Lázeňská kolonáda Luhačovice, o. p. s., IČ 29188172
    ve výši 25.000 Kč na akci:
    Festival Janáček a Luhačovice

6. Umělecká iniciativa Kroměříž, IČ 18190120
    ve výši 15.000 Kč na akci:
    XXIII. FESTIVAL FORFEST CZECH REPUBLIC 2012

7. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, IČ 66597714
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Hvozdenský měšec plný pohádek

8. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace, 
    IČ 00368946
    v celkové výši 35.000 Kč na akce:
    Setkání divadel - Malé jevištní formy 2012 - 20.000 Kč
    Valašský špalíček 2012 - 15.000 Kč

9. OREL župa VELEHRADSKÁ, IČ 62831933
    ve výši 15.000 Kč na akci:
    CANTATE 2012 - přehlídka duchovních písní

10. Český svaz pro film a video, Kroměříž, IČ 49558366
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      XI. Krajská soutěž neprofesionálního filmu - Český videosalon 2012

11. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70286736
      ve celkové výši 30.000 Kč na akce:
      55. Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 2012 - 20.000 Kč
      Moravské chodníčky - 10.000 Kč

12. Klub UNESCO Kroměříž, IČ 47934778
      ve výši 50.000 Kč na akci:
      ACTIS EFFECTOR

13. GALERIE ORLOVNA města Kroměříže, o. s., IČ 28557425
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Mezinárodní Kroměřížské výtvarné léto

14. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ 25842871
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Hradní tóny - hudební festival pro děti a mládež

15. Občanské sdružení "Kunovjan", Kunovice,  IČ 62831585
      v celkové výši 20.000 Kč na akce:
      Řezbářské sympozium a řezbářská škola - 10.000 Kč
      Národní přehlídka dětského verbuňku - 10.000 Kč

16. Z kola ven, Fryšták, IČ 70841454
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Malý svět divadel



R07/12

10/36

17. FOIBOS BOOKS s. r. o., Praha, IČ 25053728
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Se slavnými architekty po Zlínském kraji

18. Filmový klub ve Vsetíně, IČ 65469542
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      Letní filmový maraton 2012

19. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, 
      IČ 65399447
      ve výši 20.000 Kč na akci:
      Dny umění nevidomých na Moravě 2012

20. Memoria - Iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, 
      IČ 22875069
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Divadelní představení Antonín Huvar

21. Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      20. výročí Charity sv. Rodiny Nový Hrozenkov

22. Divadelní spolek Kroměříž, IČ 27035018
      ve výši 30.000 Kč na akci:
     Divadelní festival Ludmily Cápkové 2012

23. Pěvecký sbor Smetana - Hulín, IČ 70862702
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      John Rutter - Magnificat

24. Valašské folklorní sdružení, Vsetín, IČ 41084713
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Přehlídka valašských folklorních souborů PRAMENY 2012

25. MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Zlín, IČ 27034224
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      Mezinárodní festival Děti v podhradí

26. DOMINO cz, o. s., Zlín, IČ 48472476
      v celkové výši 10.000 Kč na akce:
      Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance - 5.000 Kč
      O Zlatý klobouček - 5.000 Kč

27. JÁNOŠÍKOV DUKÁT, Brno, IČ 22830260
      ve výši 25.000 Kč na akci:
      Medzinárodný festival slovenského folklóru v ČR - JÁNOŠÍKOV DUKÁT

28. Společnost pro kulturu obce Strání - občanské sdružení, IČ 62831895
      ve výši 50.000 Kč na akci:
      25. Festival masopustních tradic FAŠANK 2012

29. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., IČ 47972114
      v celkové výši 50.000 Kč na akce:
      Chrám i tvrz - 10.000 Kč
      Vsetínský krpec 2012 - 40.000 Kč

30. DEN, Vsetín, IČ 70238871
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      UNITED - Multižánrový křesťanský festival



R07/12

11/36

31. Valašský sbor portášský, Valašská Bystřice, IČ 26656361
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Portášské slavnosti 2012

32. Nadace Masarykova gymnázia, IČ 47658550
      ve výši 30.000 Kč na akci:
      Literární jaro ve Vsetíně

33. Zámek Napajedla, s. r. o., IČ 28293452
     ve výši 5.000 Kč na akci:
     Filmové žně

34. Otrokovická BESEDA, s. r. o., IČ 25513885
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Přehlídka amatérského divadla Forbína 2012

35. Klub TEMPO Zašová, IČ 67728227
      ve výši 20.000 Kč na akci:
      TANECVALMEZ

36. "Komunitní křižovatka", Zlín, IČ 22761560
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      Zlínské jaro

37. Smíšený pěvecký sbor DVOŘÁK, Zlín, IČ 48472336
      ve výši 5.000 Kč na akci: 
      Jarní koncert

38. "OLAM - Společnost Judaica", IČ 26594336
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Týden židovské kultury 2012

39. Orel jednota Zlín, IČ 64467317
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Česko-slovenský dětský folklórní festival Májíček

40. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      SENIORSTAR

41. AMFOLKFEST, Vsetín, IČ 26644584
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Malý festival na konci světa - Amfolkfest

42. KULTURNÍ KLUB Hulín, příspěvková organizace, IČ 63458837
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      VIII. ročník - HULÍNSKÝ OPEN FEST 2012

43. Slovácký komorní orchestr, o. s., Uherské Hradiště, IČ 22686517
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Cyklus koncertů klasické hudby 

44. LUHOvaný VINCENT, o. s., Luhačovice, IČ 22831606
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Multižánrový kulturní festival LUHOvaný Vincent



R07/12

12/36

45. The Czech  Ensemble Baroque, o. s., Loučka u Valašského Meziříčí, 
      IČ 22674209
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      Jubilejní Letní škola barokní hudby - 10. ročník

46. SemTamFór, IČ 26599252
      ve výši 20.000 Kč na akci:
      Valašské křoví 2012

47. "Klobučan", Valašské Klobouky, IČ 46310878
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Regionální soutěž zpěváčků Valašska

48. Člověk v tísni, o. p. s., Praha, IČ 25755277
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Jeden svět 2012

49. T klub - kulturní agentura, příspěvková organizace, Rožnov pod Radhoštěm, 
      IČ 44740743
      v celkové výši 15.000 Kč na akce:
      23. valašské folkrockování - 10.000 Kč
      24. setkání heligonkářů - 5.000 Kč

50. "Společnost KT, o. s., " Zlín, IČ 22839674
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Kabinet T. - galerie pro současné umění

51. Sdružení přátel výtvarného umění Kroměřížska, o. s., Kroměříž, IČ 68688024
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Cyklus výstav zaměřených na prezentaci zájmové umělecké činnosti 
      amatérských výtvarníků

51. HAŠTERA, Uherský Ostroh, IČ 26656451
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      VII. ročník festivalu Cesta za poznáním

52. Hudební sdružení Zlín, IČ 48471178
      ve výši 15.000 Kč na akci: 
      Mezinárodní festival dechových a folklorních souborů FEDO Zlín 2012

53. Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, Zlín, IČ 46311360
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Trnečka - setkání dětských zpěváků lidových písní

54. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace, IČ 00486639
      v celkové výši 10.000 Kč na akce:
      Výstava 70 let od zničení Nové synagogy v Holešově - 5.000 Kč
      Výstava obrazů Josefa Lady - 5.000 Kč

55. Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace, IČ 70962642
      v celkové výši 45.000 Kč na akce:
      II. STOPTIME- festival zpívajích básníků 2012 - 15.000 Kč
      Hudební Kroměříž + Kroměřížské hudební léto - 30.000 Kč

56.  Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, IČ 40995356
       ve výši 15.000 Kč na akci:
       Koncert Hradišťanu v kostele sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně



R07/12

13/36

57. Leluja, občanské sdružení, IČ 22769480
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Festival dětských folklorních souborů

b) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu kultury 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0241-12-P03;   

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit a akcí v členění:

1. obec Hovězí, IČ 00303801
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Dny valašského divadla v Hovězí

2. Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ 25300083
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Fesťáček 2012

3. obec Štítná nad Vláří, IČ 00284556
    ve výši 5.000 Kč na akci: 
    Popovské hudební slavnosti

4. FILMFEST, s. r. o., Zlín, IČ 26273365
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Duhová kulička

5. obec Sehradice, IČ 00568724
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Maňasovy sehradice 

6. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092100
    v celkové výši 15.000 Kč na akce:
    IV. Mezinárodní malířské sympozium Hradišťský plenér 2012 - 10.000 Kč
    Zazpívej, slavíčku 2012 - 5.000 Kč

7. město Uherský Ostroh, IČ 00291480
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    9. Zámecké kulturní léto

8. město Kunovice, IČ 00567892
    ve výši 35 000 Kč na akci:
    Jízda králů v Kunovicích 2012

9. Matice Svatohostýnská, IČ 00206776
    v celkové výši 150.000 Kč na akce:
    Přehlídka farních divadelních souborů - 80.000 Kč
    Festival farních schól - 70.000 Kč

10. Masarykova veřejná knihovna Vsetín, IČ 00851817
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      O poklad strýca Juráša aneb "Český rok - duben"

11. Sdružení pro rozvoj Soláně, o. s., Karolinka, IČ 26589532
      ve výši 5.000 Kč na akci:
      Kulturní rok na Soláni



R07/12

14/36

12. Arcibiskupství olomoucké, IČ 00445151
      ve výši 10.000 Kč na akci:
      Noc kostelů

13. obec Strání, IČ 00291340
      ve výši 15.000 Kč na akci:
      Pod Javorinů - XI. ročník Mezinárodního festivalu dechových hudeb

14. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113
      ve výši 20.000 Kč na akci:
      Bystřické zámecké slavnosti.

18. Centrála cestovního ruchu Východní Moravy - dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dotaci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0193/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje 
a) schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 
D/2576/2011/STR s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 277 
44 485, dle přílohy č. 0242-12-P01;
b) zrušit v rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012 závazný ukazatel, kterým 
Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 100.000 Kč Klubu českých turistů oblast Valašsko - Chřiby, IČ 70902003, na 
obnovu a značení turistických a cykloturistických tras v turistickém regionu 
Východní Morava;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0053/2012  dle přílohy č. 0242-12-P02.

19. HYJÉ koně Zlínského kraje, o. p. s. - dodatek ke smlouvě

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0194/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje č. D/2608/2011/STR s 
HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, dle přílohy č. 0243-12-P01.

20. Otevřené brány - smlouvy o spolupráci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0195/R07/12 s c h v a l u j e

1. uzavření smluv o spolupráci na rok 2012 mezi Zlínským krajem a:



R07/12

15/36

a) Římskokatolickou farností Vsetín, Horní náměstí 134, Vsetín, IČ 48739341, a 
městem Vsetín, Svárov 1080, Vsetín, IČ 00304450, dle přílohy č. 0245-12-P01;
b) Římskokatolické farnosti Uherský Brod, Masarykovo náměstí 68, Uherský Brod, 
IČ 46256598, a městem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, 
IČ 00291463, dle přílohy č. 0245-12- P02;

2. uzavření smluv o spolupráci na léta 2012 - 2014 mezi Zlínským krajem a:
a) Římskokatolickou farností svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, Zlín, IČ 
40995356, a statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, Zlín, IČ 00283924, dle přílohy 
č. 0245-12-P03;
b) Farním sborem Českobratrské církve evangelické Zlín, Slovenská 3063, Zlín, IČ 
46311432, a statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, Zlín, IČ 00283924, dle přílohy 
č. 0245-12-P04;
c) Římskokatolickou farností Štípa, Mariánské náměstí 57, Zlín-Štípa, IČ 
48471712, a statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, Zlín, IČ 00283924, dle přílohy 
č. 0245-12-P05;
d) Římskokatolickou duchovní správou na Svatém Hostýně, Svatý Hostýn 107, 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 46998497, a Maticí Svatohostýnskou, Svatý Hostýn 
115, Bystřice pod Hostýnem, IČ 00206776, a obcí Chvalčov, Obřanská 145, 
Chvalčov, IČ 00488895, a městem Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 
137, Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, dle přílohy č. 0245-12-P06;
e) Římskokatolickou farností Chropyně, Komenského 31, Chropyně, IČ 18189415, 
a městem Chropyně, nám. Svobody 29, Chropyně, IČ 00287245, dle přílohy č. 
0245-12-P07;
f) Římskokatolickou farností sv. Mořice v Kroměříži, Stojanovo náměstí 5, 
Kroměříž, IČ 65268831, a městem Kroměříž, Velké Náměstí 115/1, Kroměříž, IČ 
00287351, dle přílohy č. 0245-12-P08;
g) Římskokatolickou farností Panny Marie, Riegrovo náměstí 165, Kroměříž, IČ 
46998110, a městem Kroměříž, Velké Náměstí 115/1, Kroměříž, IČ 00287351, dle 
přílohy č. 0245-12-P09;
h) Římskokatolickou farností Zlín – Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, Zlín –
Malenovice, IČ 44125917, a obcí Tečovice, Tečovice 18, IČ 00568741, dle přílohy 
č. 0245-12-P10;
i) Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 36, Uherské 
Hradiště, IČ 46257918, a městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, dle přílohy č. 0245-12-P11;
j) Římskokatolickou farností Luhačovice, Pod Kamennou 1000, IČ 00543080, 
Luhačovice, a městem Luhačovice, Náměstí 28. října 543, Luhačovice, IČ 
00284165, dle přílohy č. 0245-12- P12;
k) Římskokatolickou farností Provodov, Provodov 200, IČ 48471704, a obcí 
Provodov, Provodov 233, IČ 00284378, dle přílohy č. 0245-12-P13;
l) Římskokatolickou farností Rajnochovice, Rajnochovice12, IČ 47930411, a obcí 
Rajnochovice, Rajnochovice 144, IČ 00287661, dle přílohy č. 0245-12-P14;
m) Římskokatolickou farností Střílky, Koryčanská 60, Střílky, IČ 46998411, a obcí 
Střílky, Koryčanská 47, Střílky, IČ 002877776, dle přílohy č. 0245-12-P15;
n) Římskokatolickou farností v Holešově, nám. dr. E. Beneše 40, Holešov, IČ 
47930217, a Městem Holešov, nám. Dr. E. Beneše 628, Holešov, IČ 00287172, 
dle přílohy č. 0245-12-P16;
o) Římskokatolickou farností Rožnov pod Radhoštěm, Pivovarská 31, Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 47997796, a městem Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, IČ00304271, dle přílohy č. 0245-12-P17;
p) Římskokatolickou farností Zašová, Zašová 44, IČ 48739669, a obcí Zašová, 
Zašová 36, IČ 00304476, dle přílohy č. 0245-12-P18;

3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu mezd průvodců v sakrálních 
památkách a to:
a) Římskokatolické farnosti Vsetín, Horní náměstí 134, Vsetín, IČ 48739341, ve 
výši 22.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P01;
b) Římskokatolické farnosti svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, Zlín, IČ 
40995356, ve výši 66.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P03;



R07/12

16/36

c) Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické Zlín, Slovenská 3063, Zlín, IČ 
46311432, ve výši 30.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P04;
d) Římskokatolické farnosti Chropyně, Komenského 31, Chropyně, IČ 18189415, 
ve výši 30.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P07;
e) Římskokatolické farnosti Sv. Mořice, Stojanovo nám. 5, Kroměříž, IČ 65268831, 
ve výši 156.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P08;
f) Římskokatolické farnosti Panny Marie, Riegrovo náměstí 165, Kroměříž, 
IČ46998110, ve výši 66.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P09;
g) Římskokatolické farnosti Zlín – Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, Zlín –
Malenovice, IČ 44125917, ve výši 30.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P10;
h) Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 36, Uherské 
Hradiště, IČ 46257918, ve výši 90.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P11;
i) Římskokatolické farnosti Luhačovice, Pod kamennou 1000, Luhačovice, IČ 
00543080, ve výši 75.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P12;
j) Římskokatolické farnosti Provodov, Provodov 200, IČ 48471704, ve výši 30.000 
Kč, dle přílohy č. 0245-12-P13;
k) Římskokatolické farnosti Rajnochovice, Rajnochovice12, IČ 47930411, ve výši: 
30.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P14;
l) Římskokatolické farnosti Holešov, nám. Dr. E. Beneše 40/13, Holešov, IČ 
47930217, ve výši 60.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P16;
m) Římskokatolické farnosti Rožnov pod Radhoštěm, Pivovarská 31, Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 47997796, ve výši 75.000 Kč, dle přílohy č. 0245-12-P17;
n) Římskokatolické farnosti Zašová, Zašová 44, IČ 48739669, ve výši 30.000 Kč, 
dle přílohy č. 0245-12-P18.

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace na 
úhradu mezd průvodců v sakrálních památkách:
a) Římskokatolické farnosti Uherský Brod, Masarykovo náměstí 68, Uherský Brod, 
IČ 46256598, ve výši 10.000 Kč;
b) Římskokatolické farnosti Štípa, Mariánské náměstí 57, Zlín- Štípa, IČ 48471712, 
ve výši 90.000 Kč;
c) Matici Svatohostýnské, Svatý Hostýn 115, Bystřice pod Hostýnem, IČ 
00206776, ve výši 66.000 Kč;
d) Římskokatolické farnosti Střílky, Koryčanská 60, Střílky, IČ 46998411, ve výši 
60.000 Kč.

21. Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0196/R07/12 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0051/2012 dle přílohy č. 0214-12-P01.

22. PF02-12 Podprogram na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0197/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:



R07/12

17/36

I. vzít na vědomí hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné 
finanční podpory z Programového fondu Zlínského kraje v rámci PF02-12 
Podprogram na podporu obnovy venkova dle příloh č. 0213-12-P01 až č. 0213-12-
P03;

II. schválit:
a) poskytnutí dotací na realizaci projektů obnovy venkova v souladu s pravidly 
PF02-12 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 2012 v členění:

1. Obec Pašovice, IČ 00542326, účelová investiční dotace ve výši 667.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/543 Silnice III/49714: Pašovice, průjezdní úsek - SO 102 -
chodníky- 1. etapa,
2. Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/613 Stavební úpravy půdy v ZŠ Dolní Bečva,
3. Obec Drslavice, IČ 00360597, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/622 Stavební úpravy objektu čp. 95, Drslavice, I. etapa,
4. Obec Hrobice, IČ 00568571, účelová investiční dotace ve výši 985.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/599 Stavební úpravy a rozšíření sociálního zařízení Mateřské 
školy v Hrobicích.,
5. Obec Němčice, IČ 00544604, účelová investiční dotace ve výši 321.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/628 Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ Němčice,
6. Obec Vlčková, IČ 00568767, účelová investiční dotace ve výši 985.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/631 Multifunkční zařízení v KD Vlčková - půdní vestavba 
kulturního domu,
7. Obec Žeranovice, IČ 00287971, účelová neinvestiční dotace ve výši 221.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/583 Oprava sociálního zařízení mateřské školy Žeranovice,
8. Obec Nezdenice, IČ 00291161, účelová investiční dotace ve výši 220.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/538 Rekonstrukce chodníku u silnice III/49511 Nezdenice,
9. Obec Pohořelice, IČ 00568686, účelová investiční dotace ve výši 519.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/566 Rekonstrukce a vybudování chodníků v rámci 
rekonstrukce okružní křižovatky,
10. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, účelová investiční dotace ve výši 
1.000.000 Kč, na akci PF02-12DT1/567 Dům lidových tradic Boršice u Blatnice,
11. Obec Rataje, IČ 00287679, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/581 Přístavba MŠ Rataje,
12. Obec Kudlovice, IČ 00291072, účelová investiční dotace ve výši 195.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/579 Chodník ke škole Kudlovice-rekonstrukce,
13. Obec Rymice, IČ 00544558, účelová investiční dotace ve výši 495.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/630 Rekonstrukce místní komunikace v Rymicích,
14. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, účelová investiční dotace ve výši 
1.000.000 Kč, na akci PF02-12DT1/639 Výstavba zázemí tělocvičny ZŠ Francova 
Lhota,
15. Obec Kateřinice, IČ 00303917, účelová investiční dotace ve výši 500.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/620 Stavební úpravy MŠ v Kateřinicích - rekonstrukce 
hygienického zázemí a přilehlých prostor,
16. Městys Litenčice, IČ 00287431, účelová investiční dotace ve výši 630.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/564 Přestřešení Mateřské školy Litenčice č. p. 68,
17. Obec Veselá, IČ 00226203, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/636 Víceúčelová transformace objektu Veselanky - knihovna, 
OÚ, obecní archív,
18. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291391, účelová investiční dotace ve výši 
958.000 Kč, na akci PF02-12DT1/614 Rekonstrukce opěrné zdi a místní 
komunikace ve Starém Hrozenkově,
19. Obec Pitín, IČ 00291234, účelová neinvestiční dotace ve výši 996.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/633 Oprava nevyužitých prostor kulturního domu v Pitíně,
20. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00287822, účelová investiční dotace ve výši 
495.000 Kč, na akci PF02-12DT1/575 Chodníky podél silnice II/428: Troubky -
Zdislavice, průjezdní úsek - II. část,
21. Obec Šumice, IČ 00291404, účelová investiční dotace ve výši 87.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/563 Rekonsrukce chodníku u základní školy Šumice,



R07/12

18/36

22. Obec Březolupy, IČ 00290840, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/542 Rekonstrukce místní komunikace U pálenice, Březolupy,
23. Obec Rusava, IČ 00287709, účelová investiční dotace ve výši 128.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/578 Rekonstrukce pěší komunikace před obecním úřadem, 
24. Obec Valašská Polanka, IČ 00304361, účelová investiční dotace ve výši 
240.000 Kč, na akci PF02-12DT1/539 Chodníky a parkoviště u obecního úřadu,
25. Obec Košíky, IČ 00542377, účelová neinvestiční dotace ve výši 307.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/637 Oprava fasády a střechy MŠ v Košíkách,
26. Obec Nedašov, IČ 00284246, účelová investiční dotace ve výši 881.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/594 Vestavba mateřské školy Nedašov,
27. Obec Traplice, IČ 00291439, účelová investiční dotace ve výši 479.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/548 Stavební úpravy a změna užívání části budovy ZŠ na MŠ,
28. Obec Žalkovice, IČ 00287962, účelová investiční dotace ve výši 896.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/602 Přístavba a stavební úpravy ZŠ Žalkovice,
29. Obec Cetechovice, IČ 00287121, účelová investiční dotace ve výši 154.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/570 Rekonstrukce chodníků Cetechovice,
30. Obec Lípa, IČ 00568627, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/541 Rekonstrukce komunikací a zpevněných ploch Lípa, část 
Chaloupky, stavba SO- 04 - Doplnění kanalizace v Lípě,
31. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, účelová investiční dotace ve výši 969.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/551 Stavební úpravy MŠ Nová Dědina,
32. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, účelová neinvestiční dotace ve výši 487.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/587 Kuchyň v novém kabátku,
33. Obec Biskupice, IČ 00283771, účelová investiční dotace ve výši 270.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/580 Rekonstrukce chodníku  Biskupice,
34. Obec Lačnov, IČ 00303968, účelová investiční dotace ve výši 81.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/625 Zpevněná plocha pro parkování osobních automobilů u ZŠ a 
MŠ v Lačnově,
35. Obec Police, IČ 00635804, účelová investiční dotace ve výši 205.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/609 Rekonstrukce chodníku a opěrné zdi u č.p. 58 v obci Police,
36. Obec Karlovice, IČ 46276076, účelová neinvestiční dotace ve výši 733.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/584 Transformace kulturního domu na centrum 
volnočasových aktivit v obci Karlovice,
37. Obec Střelná, IČ 00304310, účelová investiční dotace ve výši 300.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/616 Zateplení fasády a výměna oken MŠ Střelná - III. etapa,
38. Obec Vidče, IČ 00304433, účelová neinvestiční dotace ve výši 191.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/586 Oprava sociálních zařízení v MŠ,
39. Obec Lhota, IČ 00568635, účelová investiční dotace ve výši 503.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/595 Rekonstrukce místní pěší komunikace podél silnice III. třídy 
v obci Lhota - 1. etapa,
40. Obec Slavkov, IČ 00291315, účelová investiční dotace ve výši 108.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/559 Slavkov-Rekonstrukce chodníků u silnice III/05417,
41. Obec Zborovice, IČ 00287920, účelová investiční dotace ve výši 997.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/556 "Zborovice - revitalizace návsi",
42. Obec Ludslavice, IČ 00287466, účelová neinvestiční dotace ve výši 150.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/624 Mateřská škola Ludslavice- výměna oken,
43. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, účelová neinvestiční dotace ve výši 
690.000 Kč, na akci PF02-12DT1/598 Oprava stávajícího objektu na šatny v 
kulturně-sportovním areálu Bohuslavice nad Vláří,
44. Obec Babice, IČ 00290777, účelová investiční dotace ve výši 332.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/552 Stavební úpravy provozní budovy č. p. 121,
45. Obec Bezměrov, IČ 00287041, účelová neinvestiční dotace ve výši 99.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/558 Projekt sklad OÚ - oprava střešní krytiny,
46. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, účelová neinvestiční dotace ve výši 
298.000 Kč, na akci PF02-12DT1/588 Oprava střechy MŠ Nedašova Lhota, 
47. Městys Osvětimany, IČ 00291218, účelová neinvestiční dotace ve výši 680.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/611 Oprava sociálního zařízení ZŠ Osvětimany,
48. Obec Rudice, IČ 00542270, účelová neinvestiční dotace ve výši 136.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/540 Oprava nevyužitých prostor OÚ pro potřeby archivu,



R07/12

19/36

49. Obec Petrůvka, IČ 68731957, účelová investiční dotace ve výši 246.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/569 Rekonstrukce chodníků v obci Petrůvka,
50. Obec Tichov, IČ 48471640, účelová neinvestiční dotace ve výši 595.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/600 Transformace částečně nevyužitých objektů na nové využití 
pro setkávání rodičů a dětí a sportovního vyžití mládeže,
51. Obec Návojná, IČ 00226220, účelová investiční dotace ve výši 300.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/555 Rekonstrukce místní komunikace č. 7,
52. Obec Karolín, IČ 00380865, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, na 
akci PF02-12DT1/617 I.fáze rekonstrukce budovy Mateřské školy Karolín - střecha,
53. Obec Šelešovice, IČ 70890587, účelová investiční dotace ve výši 407.000 Kč, 
na akci PF02-12DT1/550 Rekonstrukce střešní krytiny a podlahy v sále KD 
Šelešovice,
54. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, účelová investiční dotace ve výši 484.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/606 Rekonstrukce místní komunikace,
55. Obec Záhorovice, IČ 00207381, účelová neinvestiční dotace ve výši 380.000 
Kč, na akci PF02-12DT1/571 MŠ Záhorovice-výměna oken, dveří, oprava VZT a 
elektroinstalace v kuchyni,

b) rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2012 dle přílohy č. 0213-12-P04.

23. Veřejná zakázka „Zhotovení projektové dokumentace na akci: Příprava 
fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny k přijetí dítěte do 
rodiny“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0198/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci veřejné zakázky "Zhotovení 
projektové dokumentace na akci: Příprava fyzických osob vhodných stát se 
osvojiteli nebo pěstouny k přijetí dítěte do rodiny“ dle příloh č. 0240-12-P01 a č. 
0240-12-P02;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč STROP, o. s., IČ 
26590620, se sídlem Dlouhá 2699, 760 01 Zlín;
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem STROP, o. s., IČ 26590620, se sídlem 
Dlouhá 2699, 760 01 Zlín dle přílohy č. 0240-12-P03.

24. Projekt: "Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" - uzavření 
dodatku ke smlouvě o způsobu úhrady

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0199/R07/12 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o způsobu úhrady za službu č. D/2355/2011/ŘDP, 
uzavřené mezi Zlínským krajem, městem Vsetín, IČ 00304450, a organizací 
Občanské sdružení NA CESTĚ, IČ 70640548, dle přílohy č. 0236-12-P01;



R07/12

20/36

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu dodatek 
smlouvy o způsobu úhrady za službu dle přílohy č. 0236-12-P01.

25. Sociální služby - změna č. 4 Transformačního plánu Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Zašová

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0200/R07/12 s c h v a l u j e

změnu č. 4 Transformačního plánu sociální služby typu domovy pro osoby se 
zdravotním postižením, identifikátor 5730896, poskytované v zařízení Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Zašová, začleněném do příspěvkové organizace 
Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0237-12-P01.

26. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR a změna závazných ukazatelů rozpočtu na 
rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0201/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o poskytnutí účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na 
rok 2012, dle přílohy č. 0249-12-P05:
a) příspěvkové organizaci Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc, p. o., IČ 00851710, se sídlem Husova 15, 757 01 Valašské 
Meziříčí ve výši 68.544 Kč;
b) příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, p. o., IČ 00839281, se sídlem 
Burešov 3675, 760 01 Zlín ve výši 52.992 Kč.

28. Zdravotnictví – Kroměřížská nemocnice a. s. - analýza v oblasti vykazování 
zdravotní péče

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0202/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

závěry hloubkové kontroly v oblasti vykazování zdravotní péče na zdravotní 
pojišťovny v Kroměřížské nemocnici a. s. dle přílohy č. 0248-12-P01.



R07/12

21/36

30. Zdravotnictví - záměr výpůjčky pozemků v k. ú. Zlín a v k. ú. Příluky u Zlína

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0203/R07/12 s c h v a l u j e

záměr výpůjčky pozemků v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s., s podmínkou 
využití k plnění úkolu veřejné služby – ochrany veřejného zdraví, na dobu určitou 
do 31.12.2025, a to:
- st. p. č. 5955, zastavěná plocha a nádvoří,
- st. p. č. 7858/2, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. 3901/7, ostatní plocha,
- p. č. 3972/11, ostatní plocha,
- p. č. 3922/3, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín;

- p. č. 127/16, ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
412 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína.

31. Veřejná zakázka "Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské 
příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0204/R07/12 s c h v a l u j e

zrušení veřejné zakázky s názvem "Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské 
příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem" dle přílohy č. 0257-12-P01 z 
důvodu, že byla doručena pouze jedna nabídka.

32. Dotace v oblasti mládeže a sportu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0205/R07/12 s c h v a l u j e

A) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění:

1. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 15.000 Kč na HIPO - jarní pobyt s 
ozdravným ježděním na koních;

2. 1.DGC Bystřice pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 5.000 Kč na Celostátní 
Grand Prix turnaj jednotlivců a extraliga družstev v minigolfu;

3. Aerobik klub Zdena Zlín, IČ 26680769, ve výši 20.000 Kč na 1. nominační závod 
sportovního aerobiku a FISAF fitness týmů I. a II. výkonnostní kategorie;

4. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, IČ 26548721, ve výši 20.000 Kč na 
Mezinárodní závod v aerobiku federace FIG "7th CZECH AEROBIC OPEN 2012";



R07/12

22/36

5. Agentura H production, s.r.o., Praha, IČ 25511793, ve výši 15.000 Kč na 
Golfový turnaj "Zlatý patr";

6. Aktivně životem o.p.s., Zlín, IČ 29285020, ve výši 10.000 Kč na Golfová 
akademie pro děti z dětských domovů;

7. Altissimo, s.r.o., Zlín, IČ 26928388, ve výši 25.000 Kč na Český pohár a 
Slovenský pohár ve sportovním lezení na obtížnost;

8. AUTO KLUB v AČR, Březolupy, IČ 62831950, ve výši 10.000 Kč na I. liga 
družstev ČR na ploché dráze;

9. Běžecký klub Holešov, IČ 47934921, ve výši 20.000 Kč na 19. ročník 
mezinárodního závodu v silničním běhu "Rohálovská desítka";

10. Bruslařský klub Uherský Brod o.s., IČ 22736794, ve výši 15.000 Kč na 
Celorepublikové krasobruslařské závody "II. ročník Velká cena města Uherského 
Brodu" "III. ročník Brodského mládí";

11. Cyklistický oddíl Cyklosport V+P Chropyně, IČ 65268792, ve výši 15.000 Kč na 
X. ročník závodů horských kol "FORCE Chřibská 50 MTB";

12. CYKLO MXM Hulín občanské sdružení, IČ 47934492, ve výši 10.000 Kč na 
Silniční cyklistický závod jednotlivců "Velikonoční časovka jednotlivců";

13. Český červený kříž, místní skupina Ostrata, IČ 75145171, ve výši 5.000 Kč na 
Zimní olympiáda;

14. Český svaz cyklistiky, Praha, IČ 49626281, ve výši 20.000 Kč na Český pohár 
v cyklistice na silnici;

15. Dětský domov Uherské Hradiště, IČ 60371773, ve výši 5.000 Kč na Plavecké 
závody dětí z dětských domovů "O putovní pohár";

16. Dětský domov Uherský Ostroh, IČ 60371811, ve výši 7.000 Kč na 12. ročník 
"Regionální sportovní hry dětí a mládeže dětských domovů";

17. Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 10.000 Kč na 6. ročník 
mezinárodního turnaje dětských domovů v házené;

18. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, ve výši 5.000 Kč na Turnaj žákyň a 
žáků Zlínského kraje v kopané;

19. FBK Valašské Meziříčí o.s., IČ 22718575, ve výši 8.000 Kč na Nultý ročník 
mládežnického florbalového turnaje "O pohár FBK Valašské Meziříčí";

20. FC ELSEREMO Brumov, IČ 18810721, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
fotbalový turnaj pro kategorii U-12 "O pohár starosty města Brumov - Bylnice";

21. FC Slušovice, IČ 64467163, ve výši 5.000 Kč na 6. ročník fotbalového turnaje 
přípravek (ročník 2001 a mladší) "O pohár starosty města Slušovice";

22. FC Viktoria Otrokovice, IČ 46308792, v celkové výši 10.000 Kč na akce: 
a) Halový fotbalový turnaj mladších přípravek ve výši 5.000 Kč,
b) Halový fotbalový turnaj starších přípravek ve výši 5.000 Kč;

23. Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, IČ 69211728, ve výši 8.000 Kč na 
Regionální turnaj mladších přípravek U8 v malé kopané;



R07/12

23/36

24. HC Valašské Meziříčí 2005, IČ 27005011, ve výši 10.000 Kč na 5. ročník 
hokejového turnaje 2. tříd a mladších "GRAND PRIX VYŠKOV";

25. Helena Křiváčková, bytem Větrná 1037, 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 
6.000 Kč na Mezinárodní turnaj v showdownu (Francie);

26. HOKEJ Uherský Ostroh, o.s., IČ 27037487, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj přípravek 2. a 3.tříd (ročníky 2002 a mladší) v ledním hokeji;

27. Christophe Delattre, Olomouc, IČ 73310531, ve výši 15.000 Kč na Závod do 
schodů "Zlín Run-Up 2012";

28. IHC DEVILS ZLÍN, IČ 65823265, ve výši 10.000 Kč na Turnaj v in-line hokeji v 
kategorii mladších žáků;

29. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 15.000 
Kč na 5. ročník "Soutěž odborných dovedností";

30. Jezdecký klub AZAVERO o.s., Tupesy, IČ 27058972, ve výši 12.000 Kč na VII. 
ročník drezurních závodů "O Pohár starosty města Holešov";

31. JUVACYKLO TEAM o. s., Uherské Hradiště, IČ 26526662, ve výši 15.000 Kč 
na Cyklistický závod na horských kolech "JUVACYKLO MTB MARATON - CHŘIBY 
2012";

32. Klub českých turistů, odbor Holešov, IČ 72077425, ve výši 10.000 Kč na 
Přebor škol v orientačním běhu 2012 (krajské finále);

33. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí, IČ 70233381, ve výši 5.000 
Kč na 18. ročník mezinárodního závodu v běhu do vrchu "Běh na Radhošť";

34. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o.s., IČ 18189776, ve výši 10.000 Kč 
na 48. ročník závodu v orientačním běhu "POHÁR HANÁCKÝCH ATHÉN";

35. Lyžařský klub SKI Zlín Charvátová o.s., IČ 61715875, ve výši 10.000 Kč na 
Evropský pohár v alpském lyžování (Itálie);

36. Mažoretky Holešov, o.s., IČ 22839089, ve výši 7.000 Kč na Oblastní kolo 
Národního šampionátu Svazu mažoretek NBTA ČR v Hluku;

37. MONET + ATOS jezdecká stáj, Valašské Klobouky, IČ 26620057, ve výši 
10.000 Kč na Mezinárodní jezdecké parkurové závody CSI Grand Prix (Pezinok-
Slovensko);

38. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 50.000 Kč na 11. ročník 
mezinárodního nohejbalového turnaje trojic "AUSTIN CUP Vsetín 2012";

39. OB Vizovice, občanské sdružení, IČ 26579596, ve výši 15.000 Kč na Moravský 
žebříček v orientačním běhu;

40. Občanské sdružení Valašská 24, Bystřička, IČ 22683372, ve výši 35.000 Kč na 
Mezinárodní závod horských kol "VALAŠSKÁ 24";

41. Orel jednota Kelč, IČ 75081661, ve výši 5.000 Kč na Florbalový turnaj dětí a 
mládeže;

42. Orel jednota Zlín, IČ 64467317, ve výši 7.000 Kč na Orelské župní plavecké 
závody "Velikonoční cena";



R07/12

24/36

43. Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, ve výši 3.000 Kč na 42. ročník plaveckých 
závodů žáků 3. tříd Zlínského kraje "Stříbrný věnec";

44. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 8.000 Kč na Oblastní přebory dorostu 
a dospělých v plavání 2012;

45. Racketlon klub Vsetín, o.s., IČ 26558238, ve výši 6.000 Kč na 6. VALAŠSKÝ 
RACKETLON - CZECH TOUR singly 2012;

46. Ride2sCool, Záříčí, IČ 22855734, ve výši 10.000 Kč na Lyžařské závody pro 
děti do 18 let;

47. Rybářský svaz luhačovického zálesí, Pozlovice, IČ 48471810, ve výši 25.000 
Kč na Jarní rybářské závody pro děti a dospělé;

48. Sbor dobrovolných hasičů Kunovice, IČ 64123936, ve výši 5.000 Kč na 
Pohárová soutěž v požárním útoku mužů a žen "O putovní pohár SDH Kunovice";

49. Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov, IČ 67027288, ve výši 5.000 Kč na 3. 
ročník hasičské soutěže "TFA Velký Ořechov 2012";

50. Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov, IČ 65325290, ve výši 4.000 Kč na Vlčnovský 
pohár CTIF;

51. Sbor dobrovolných hasičů Vsetín - město, IČ 63701405, ve výši 5.000 Kč na 
Soutěž požárního sportu v požárním útoku "Velikonoční pohár SDH Vsetín -
město";

52. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, IČ 48491551, ve výši 5.000 
Kč na 42. ročník střelecké soutěže ze vzduchových zbraní "Zlatá diabolka";

53. SK Hanácká Slavia Kroměříž, o.s., IČ 18189172, ve výši 8.000 Kč na 
Mezinárodní halový fotbalový turnaj mládeže (ročník 2011 a mladší);

54. SK Rudá hvězda Kroměříž, o.s., IČ 22887318, ve výši 5.000 Kč na Duatlonový 
závod "Krompl duocross";

55. SK ZLÍN - LOUKY, IČ 44005369, ve výši 10.000 Kč na 7. ročník "Mezinárodní 
zlínský turnaj přípravek ve fotbale";

56. SKI KLUB MEZ Vsetín, IČ 14612062, ve výši 15.000 Kč na Územní kvalifikační 
závod ve slalomu žactva;

57. SKI SOLÁŇ, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22836101, ve výši 10.000 Kč na 
Závody v obřím slalomu přípravky a předžactva "Madeja CUP";

58. Snails Kunovice, IČ 26649675, ve výši 10.000 Kč na Mistrovství České 
republiky v softballu v kategorii juniorek;

59. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, v celkové výši 40.000 Kč na 
akce: 
a) Župní slet župy Komenského ve výši 30.000 Kč,
b) Župní přebor sokolské všestrannosti župy Komenského ve výši 10.000 Kč;

60. SPEKTRUM - Krajská rada dětí a mládeže Zlínského kraje, Zlín, IČ 26524562, 
ve výši 15.000 Kč na BAMBIRIÁDA 2012;

61. SPORT centrum BYLNICE "středisko pro volný čas", Brumov-Bylnice, IČ 
69653445, ve výši 6.000 Kč na Jarní turnaj ve stolním tenise;



R07/12

25/36

62. Sport Hluk, příspěvková organizace, IČ 72033801, ve výši 5.000 Kč na 27. 
ročník celostátního bodovacího turnaje mládeže ve stolním tenisu "Turnaj 
přátelství";

63. SPORT PRO ŽIVOT 2008, Zlín, IČ 22725407, ve výši 12.000 Kč na III. ročník 
závodu na kolečkových bruslích;

64. Sportovní klub Biatlon Velké Karlovice, o.s., IČ 22672311, ve výši 12.000 Kč na 
10. ročník závodu v běhu na lyžích klasickou technikou "Karlovská 50";

65. Sportovní klub EDIE team Vsetín, IČ 26647036, ve výši 25.000 Kč na 13. 
ročník závodů horských kol "Valašský pohár MTB - XC";

66. Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, IČ 26639823, ve výši 10.000 Kč na 
Závody ve sjezdovém lyžování "Valašské lyžařské víceboje";

67. SPORTOVNÍ KLUB MLÁDEŽE VÝSLUNÍ, Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 
12.000 Kč na Regionální přehlídka pohybových skladeb regionu Uherské Hradiště;

68. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, ve výši 20.000 Kč na 
Mistrovství České republiky v orientačním běhu;

69. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, ve výši 6.000 Kč na Finále 
poháru AŠSK ČR v silovém čtyřboji středních škol chlapců a dívek;

70. Sportovní klub policie Vsetín, IČ 60990104, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj v tradičním karate dětí a mládeže;

71. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, v celkové výši 15.000 Kč na akce: 
a) 7. ročník "Hanácký pohár ve volejbale" ve výši10.000 Kč,
b) Soutěž v judu "Velká cena Hulína žáků a žákyň" ve výši 5.000 Kč;

72. Sportovní klub Tenis Hvozdná, IČ 26581698, ve výši 5.000 Kč na Jarní 
tenisový turnaj;

73. Sportovní klub Vesani.cz, o.s., Holešov, IČ 22878530, ve výši 15.000 Kč na 3. 
ročník závodu horských kol "Raab Rohálovská padesátka 2012";

74. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN, IČ 00544621, ve výši 3.000 Kč na 7. ročník 
turnaj mládeže ve stolním tenisu;

75. Sportovní školička Kocouři o. s., Zlín, IČ 75129124, ve výši 4.000 Kč na VII. 
Kocouří olympiáda;

76. Stanislav Lichnovský, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 18957641, ve výši 5.000 Kč 
na MTB maratón pro širokou veřejnost "UNIPAR Rožnovský krpál 2012";

77. Stojanovo gymnázium, Velehrad, IČ 70940444, ve výši 5.000 Kč na Turnaj ve 
florbale "FLORBAL - Velehrad 2012";

78. Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve výši 
10.000 Kč na Otevřený závod horských kol "Stavařská tisícovka";

79. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve výši 10.000 Kč na 
13. ročník celostátní soutěže v přípravě míchaných nápojů "Kroměřížská juniorská 
koktejlová soutěž";

80. Střední škola hotelová Zlín, s.r.o., IČ 25327755, ve výši 10.000 Kč na 10. 
ročník mezinárodní barmanské soutěže pro žáky hotelových a gastronomických 
škol "Tescoma junior cup 2012";



R07/12

26/36

81. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 
00559644, ve výši 20.000 Kč na Celosvětově vzdělávací soutěž určená studentům 
středních škol ve věku od 15 do 19 let "Formule 1 ve školách";

82. Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, ve výši 5.000 Kč na Jezdecká akademie;

83. Svaťa Božák ultracycling, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22852999, ve výši 
50.000 Kč na Nejdelší silniční cyklistický ultramaraton na světě "Race across 
America" (USA, Oceanside-Annapolis);

84. Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023, ve výši 5.000 Kč na 22. ročník 
"Memoriál Antonína Vaculíka v šachu";

85. Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, IČ 67025145, ve výši 9.000 Kč 
na Mistrovství České republiky juniorek v moderní gymnastice;

86. Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž, IČ 46998471, ve výši 15.000 Kč na I. liga v 
boxu;

87. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, IČ 62334964, ve výši 20.000 Kč na Župní slet 
ve Vsetíně;

88. Tělocvičná jednota Sokol Postoupky, IČ 18189610, ve výši 6.000 Kč na Grand 
prix Zlínského kraje v rapid šachu;

89. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČ 65823061, ve výši 7.000 Kč na 
Mistrovství České republiky v krasojízdě žáků;

90. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, IČ 44740832, ve výši 7.000 Kč na 
Pohárový závod v estetické skupinové gymnastice "ESG Cup III. Zubří";

91. Tělovýchovná jednota Holešov, občanské sdružení, IČ 18188389, ve výši 
8.000 Kč na Mistrovství České republiky starších žáků ve vzpírání;

92. Tělovýchovná jednota Mrlínek, IČ 47933712, ve výši 5.000 Kč na Halový 
fotbalový turnaj přípravek;

93. Tělovýchovná jednota Nivnice, IČ 46956565, ve výši 10.000 Kč na Regionální 
a republikový přebor ASPV v atletice mládeže;

94. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, ve výši 10.000 Kč na 
Krajský přebor v orientačním běhu ve sprintu a na krátké trati;

95. Tělovýchovná jednota Slovan Vsetín, IČ 48773361, ve výši 8.000 Kč na 
Mistrovství České republiky v eskymování (krajské kolo Zlínského kraje);

96. Tělovýchovná jednota Sokol Branky, IČ 64124037, ve výši 3.000 Kč na Malý 
fotbalový turnaj pro děti a různé hry a soutěže pro děti i dospělé;

97. Tělovýchovná jednota Sokol Poličná, IČ 64123839, ve výši 5.000 Kč na 5. 
ročník mezinárodního fotbalového turnaje mládeže (ročník 1999 a mladší) 
"POLIČNÁ CUP 2012";

98. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice, IČ 18810748, ve výši 15.000 Kč na IV. 
ročník "Pozlovice v pohybu";



R07/12

27/36

99. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, IČ 18757561, v celkové 
výši 20.000 Kč na akce: 
a) 5. ročník mezinárodního závodu v běžeckém lyžování "Hradní běžka" ve výši 
10.000 Kč,
b) 9. ročník mezinárodního závodu horských kol "Hradní okruh" ve výši 10.000 Kč;

100. Tělovýchovná jednota Start Lipta Liptál, IČ 65888081, ve výši 10.000 Kč na 
12. ročník "Turnaj v malé kopané";

101. Tělovýchovná jednota Topolná, IČ 61704377, ve výši 5.000 Kč na 2. ročník 
"Turnaj fotbalových nadějí";

102. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o.s., IČ 00535109, ve výši 12.000 
Kč na Krajský přebor Zlínského kraje v běhu na lyžích;

103. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, IČ 65822749, ve výši 12.000 Kč na 
Český voltižní pohár;

104. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, IČ 00536024, ve výši 6.000 Kč na 
Turnaj základních škol v kuželkách;

105. Tělovýchovná jednota Zdounky, o.s., IČ 18189865, ve výši 8.000 Kč na 
Mezinárodní halový fotbalový turnaj mladší přípravky U7;

106. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, občanské sdružení, IČ 64422526, ve 
výši 4.000 Kč na Tenisový turnaj dorostenců "Podhostýnská juniorka 2012";

107. Tenisový klub SK Zlín, IČ 44119127, ve výši 30.000 Kč na Mezinárodní turnaj 
žen (dívek) WTA v tenise;

108. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, ve výši 15.000 Kč na Tenisový 
turnaj kategorie "A" starších žáků;

109. TJ Loukov, o.s., IČ 18189661, ve výši 10.000 Kč na Turnaj v malé kopané 
mladších žáků a starších pánů;

110. TJ Olympia Zlín, IČ 46308393, ve výši 8.000 Kč na Mistrovství České 
republiky juniorů-dorostu a masters v benchpressu;

111. TJ Prusinovice, o.s., IČ 47933721, ve výši 4.000 Kč na Fotbalový turnaj 
mladší přípravky;

112. TRI LIFE, Lukoveček, IČ 22876910, ve výši 10.000 Kč na Závod pro školní 
mládež ve věku 12 až 17 let "Zlínský triatlon mládeže";

113. TRI-MAX sport team, Otrokovice, IČ 26619261, ve výši 20.000 Kč na 
Mezinárodní závod v dlouhém triatlonu "Tufo-Moraviaman triatlon 2012";

114. Turistický oddíl mládeže "Zlaté šípy ", Valašské Meziříčí, IČ 62335103, ve výši
5.000 Kč na Železobeton - závod všestranných;

115. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní závody v 
dálkovém ploutvovém plavání "Otrokovice Open";

116. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ 25842871, ve výši 10.000 Kč na 16. 
ročník šachového turnaje pro děti a mládež "Hradní věž";

117. Valašský sportovní klub Vsetín, IČ 26588331, ve výši 5.000 Kč na 8. ročník 
"MAKADAM TOUR";



R07/12

28/36

118. Valaští bajkeři, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238961, ve výši 17.000 Kč na 
Mezinárodní cyklistický závod "Galaxy Petyša Tour 2012";

119. VK AUSTIN Vsetín, IČ 49563254, ve výši 5.000 Kč na Mezinárodní turnaj 
kadetek a juniorek ve volejbale;

120. World Association of Karate Jutsu, Zlín, IČ 26596679, ve výši 7.000 Kč na 
Regionální turnaj Karate Jutsu dětí a mládeže;

121. Základní škola Velké Karlovice, okres Vsetín, IČ 70233292, ve výši 8.000 Kč 
na Běžecké lyžařské závody pro žáky základních škol "Karlovský pohár mládeže";

122. Zdeňka Fabriková, Hulín, IČ 60579552, ve výši 12.000 Kč na Vytrvalostní 
závod ve spinningu "Schwinn Cycling Maraton";

123. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871, 
ve výši 15.000 Kč na Krajská soutěžní přehlídka pohybových skladeb;

124. Zlínské krajské sdružení ČSS, Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 10.000 Kč na 
Mistrovství České republiky ve vzduchovkách 2012;

125. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín, IČ 70927961, ve výši 8.000 Kč na Krajské 
přebory mladšího a staršího žactva v atletice;

126. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, ve výši 10.000 Kč na 9. 
ročník mezinárodní Velké ceny Zlínského kraje ve vzpírání mládeže všech 
kategorií 2012;

127. Tělovýchovná jednota Bojkovice, IČ 46956425, ve výši 5.000 Kč na 
Kuželkářský turnaj při výročí 650 let města Bojkovice; 

B) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu projektů talentovaných sportovců v individuálních sportovních odvětvích v 
členění:

1. 1.DGC Bystřice pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 10.000 Kč na Karolína 
Jandová (minigolf - sportovní příprava 2012);

2. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, IČ 26548721, v celkové výši 25.000 Kč na 
projekty: 
a) Monika Geržová (aerobik - sportovní příprava 2012) ve výši 15.000 Kč,
b) Julie Ondová (aerobik - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč;

3. Aneta Kučerová, bytem E. Beneše 1231, 687 61 Vlčnov, ve výši 15.000 Kč na 
Aneta Kučerová (stolní tenis - sportovní příprava 2012);

4. Helga Žváčková, bytem Palackého 36, 795 01 Rýmařov, ve výši 10.000 Kč na 
Magdaléna Žváčková (sportovní střelba - sportovní příprava 2012);

5. Jan Graclík, bytem Jasanová 1857, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, ve výši 
10.000 Kč na Jan Graclík (klasické lyžování - sportovní příprava 2012);

6. Ivan Machulka, bytem Těšíkov 1172, 755 01 Vsetín, ve výši 20.000 Kč na 
Barbora Machulková (cyklistika - sportovní příprava 2012);

7. Jiří Hradil, bytem Valachův žleb 4890, 760 05 Zlín, ve výši 20.000 Kč na Jiří 
Hradil (orientační závody horských kol, MTBO - sportovní příprava 2012);



R07/12

29/36

8. Martin Nekarda, bytem Alšova 1873, 686 03 Staré Město, ve výši 10.000 Kč na 
Martin Nekarda (sportovní šerm - sportovní příprava 2012);

9. Mažoretky Holešov, o.s., IČ 22839089, ve výši 10.000 Kč na Lenka Doleželová 
(mažoretky, twirling- sportovní příprava 2012);

10. MGC Holešov, o.s., IČ 26615606, ve výši 10.000 Kč na Radek Doležel 
(minigolf - sportovní příprava 2012);

11. Petra Papežíková, bytem Holešovská 293, 768 42 Prusinovice, ve výši 10.000 
Kč na Petra Papežíková (bezmotorové létání - sportovní příprava 2012);

12. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 15.000 Kč na Kateřina Kuldová 
(plavání handicapovaných - sportovní příprava 2012);

13. Sportovně střelecký klub Rožnov, IČ 47997630, ve výši 10.000 Kč na Jakub 
Petřek (sportovní střelba - sportovní příprava 2012);

14. Sportovně střelecký klub Uherský Ostroh, IČ 60369639, ve výši 10.000 Kč na 
Sabina Vaculíková (sportovní střelba - sportovní příprava 2012);

15. Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, IČ 26639823, ve výši 15.000 Kč na 
Veronika Grygarová (sjezdové lyžování - sportovní příprava 2012);

16. Sportovní klub policie Vsetín, IČ 60990104, ve výši 10.000 Kč na Ondřej 
Meluzín (lukostřelba - sportovní příprava 2012);

17. Stanislav Pekárek, bytem Tyršova 1267, 763 12 Vizovice, ve výši 10.000 Kč na 
Stanislav Pekárek (sportovní lezení - sportovní příprava 2012);

18. Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, IČ 67025145, ve výši 10.000 
Kč na Věra Gábová (moderní gymnastika - sportovní příprava 2012);

19. Taneční klub GRADACE Kroměříž, IČ 47935197, ve výši 20.000 Kč na Jiří 
Vala (sportovní tanec - sportovní příprava 2012);

20. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČ 22848410, v celkové výši 
20.000 Kč na projekty: 
a) Michaela Páralová (vzpírání - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč,
b) Erika Lorencová (vzpírání - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč;

21. Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž, IČ 46998471, v celkové výši 30.000 Kč na 
projekty: 
a) Josef Láník (box - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč,
b) Marek Andrýsek (box - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč,
c) Miroslav Šerban (box - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč;

22. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČ 65823061, ve výši 10.000 Kč na 
Miroslav Gottfried (cyklistika - sportovní příprava 2012);

23. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, IČ 60369761, ve výši 10.000 Kč 
na Klára Silnicová (rychlostní kanoistika - sportovní příprava 2012);

24. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, IČ 65822749, ve výši 10.000 Kč na 
Denis Balaštík (jezdectví, voltiž - sportovní příprava 2012);

25. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, IČ 00536024, ve výši 10.000 Kč na 
Martin Štěpánek (naturální kulturistika - sportovní příprava 2012);



R07/12

30/36

26. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, v celkové výši 20.000 
Kč na projekty:
a) Jonáš Hubáček (orientační běh - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč,
b) Michal Hubáček (orientační běh - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč;

27. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 15.000 Kč na Beáta Polišenská 
(ploutvové plavání - sportovní příprava 2012);

28. VK Slovácko, IČ 26579529, ve výši 15.000 Kč na Michal Plocek (veslování -
sportovní příprava 2012);

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:
A) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění:

1. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 10.000 Kč na 8. 
ročník mezinárodního halového fotbalového turnaje žáků a přípravek "Gazda Cup";

2. Fotbalový club Zlín, IČ 67008127, ve výši 20.000 Kč na Mezinárodní fotbalový 
turnaj mladších a starších žáků (ročníky 1997 a 1999) "NOAD CUP" (Tilburg-
Nizozemsko);

3. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, ve výši 
6.000 Kč na 10. ročník mezinárodního turistického pochodu "Přátelství bez hranic";

4. Město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 4.000 Kč na 7. ročník cyklistického závodu 
"Slavičínský bajkap";

5. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 20.000 Kč na VIII. ročník závodu na 
horských kolech "Karlovský Pepi maraton 2012";

6. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 23.000 Kč 
na akce: 
a) Mezinárodní turnaj v házené žen "TIREX Winter Handball Cup 2012" ve výši 
8.000 Kč,
b) 14. ročník "Mezinárodní atletický mítink mládeže a dospělých 2012" ve výši 
15.000 Kč;

7. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
13.000 Kč na akce: 
a) Regionální závod ve skoku na lyžích žáků a žákyň "Beskydský pohár 2012" ve 
výši 6.000 Kč,
b) Český závod věkových skupin 2012 ve skocích na trampolíně ve výši 7.000 Kč;

8. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v 
celkové výši 13.000 Kč na akce:
a) Mistrovský turnaj mužů ČR ve squashi a Přebor Zlínského kraje ve squashi ve 
výši 5.000 Kč,
b) Mistrovství České republiky v šermu kordem seniorů, juniorů a žaček ve výši 
8.000 Kč;

9. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 20.000 Kč na 
Mezinárodní hokejový turnaj mládeže v kategorii U-12 "VOLVO CUP 2012" (Riga-
Lotyšsko);

10. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 15.000 Kč na Celorepublikový 
turnaj ve volejbale kadetů (ročník 1994 a mladší);



R07/12

31/36

11. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín, IČ 70925003, ve výši 7.000 Kč na Krajský 
přebor mládeže v kuželkách;

B) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu projektů talentovaných sportovců v individuálních sportovních odvětvích v 
členění:

1. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
20.000 Kč na projekty: 
a) Michaela Karbanová (skoky na trampolíně - sportovní příprava 2012) ve výši 
10.000 Kč,
b) Adam Sült (skoky na trampolíně - sportovní příprava 2012) ve výši 10.000 Kč;

2. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, ve výši 
10.000 Kč na Ondřej Habarta (sportovní šerm - sportovní příprava 2012);

C) změnu závazného ukazatele rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012 Podpora 
mládežnického sportu k subjektu Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 
18152805, z původní neinvestiční dotace ve výši 500.000 Kč na neinvestiční dotaci 
ve výši 350.000 Kč, a z původního účelu na činnost a rozvoj mládežnického sportu 
(atletika, házená, aerobik, veslování, fotbal) na činnost a rozvoj mládežnického 
sportu (atletika, házená, aerobik, veslování);

D) poskytnutí neinvestiční dotace subjektu SK Baťov 1930 o. s., Otrokovice, IČ 
22769285, ve výši 150.000 Kč na činnost a rozvoj mládežnického sportu (fotbal).

33. Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0206/R07/12 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0052/2012 dle přílohy č. 0256-12-P01.

34. Školství - nájemní smlouva

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0207/R07/12 v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací 
Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, a DAF INNOVA s. r. o., IČ 
26827930, a to na dobu určitou od 01.04.2012 do 31.03.2017 dle příloh č. 0252-
12-P01 až č. 0252-12-P03.



R07/12

32/36

35. Školství - jmenování konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0208/R07/12 j m e n u j e

předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Krajské pedagogicko-psychologické poradny a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, ve složení: předseda 
komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. Josef Slovák, Mgr. Taťána 
Nersesjan, PaedDr. Mgr. Věra Facová, PhDr. Vlastislav Kožela, Mgr. Marcela 
Krobotová.

36. 11. ročník Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského kraje 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0209/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

seznam pedagogických pracovníků, kteří převezmou ocenění za pedagogickou 
činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy 
č. 0255-12-P01.

37. Vyhodnocení realizace Preventivních programů škol a školských zařízení za 
školní rok 2010/2011

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0210/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

seznam škol a školských zařízení s nejlepšími Preventivními programy za školní 
rok 2010/2011 navržených na vyhodnocení dle přílohy č. 0259-12-P01.

38. Úprava Volebního řádu školské rady a jmenování členů školských rad u p. o. 
zřizovaných Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0211/R07/12 s c h v a l u j e

Volební řád školské rady při základní, střední a vyšší odborné škole, jejíž činnost 
vykonávají příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem dle přílohy č. 0253-
12-P01;

j m e n u j e

s účinností od 06.03.2012 členy školských rad při základních školách, jejichž 
činnost vykonávají příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem dle přílohy 
č. 0253-12-P02.



R07/12

33/36

39. Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji - 1. průběžná zpráva a investiční 
záměr

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0212/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

průběžnou zprávu projektu "Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 
0212-12-P01;

s c h v a l u j e

investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 844/3/010/04/02/12 
"Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0212-12-P02 v celkových 
nákladech 162.741 tis. Kč, kterým se nahrazuje projektový a finanční rámec 
projektu "Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji" ve znění pozdějších změn;

p o v ě ř u j e

vedoucího Odboru řízení dotačních programů Krajského úřadu Zlínského kraje 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením projektu "Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji";

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2012 dle 
přílohy č. 0212-12-P03.

40. Rámcová smlouva - výběr dodavatele výpočetní techniky - dodávka č. 3 
výpočetní techniky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0213/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídky hodnoticí komise k výzvě č. 3 zakázky 
"Výběr dodavatele výpočetní techniky" dle přílohy č. 0217-12-P01;

s c h v a l u j e

uzavření kupní smlouvy s uchazečem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem 
Tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ 46992308, dle přílohy č. 0217-12-P02.



R07/12

34/36

41. Nepotřebný movitý majetek ve správě KÚ

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0214/R07/12 s c h v a l u j e

darování nepotřebného movitého majetku následujícím subjektům:
1. Kulturní klub Hulín, p. o., Třebízského 194, 768 24 Hulín, IČ 63458837, dle 
přílohy č. 0216-12-P01,
2. Základní škola a Mateřská škola Sehradice, p. o., Sehradice 18, 763 23 Dolní 
Lhota, IČ 70980039, dle přílohy č. 0216-12-P02,
3. Základní škola a Mateřská škola Slopné, p. o., Slopné 95, 763 23 Dolní Lhota, 
IČ 75020483, dle přílohy č. 0216-12-P03.

42. Záměr pronájmu nebytových prostor a parkovacího místa

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0215/R07/12 s c h v a l u j e

1. záměr pronájmu nebytových prostor v budově bez č.p./č.e. vedené pod č. 1/7 
stojící na p. č. st. 6441, zastavěná plocha a nádvoří, a p. č. st. 3290, zastavěná 
plocha a nádvoří a parkovacího místa na pozemku p. č. 1119/28, zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín dle přílohy č. 0215-12-
P01;
2. záměr pronájmu nebytových prostor v budově č. p. 21 stojící na p. č. st. 3752, 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro 
obec Zlín a k. ú. Zlín dle přílohy č. 0215-12-P02.

43. Sociální služby - dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0216/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje č. D/2568/2011/SOC uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Poradnou pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, 
příspěvková organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 0261-12-P01.

44. Hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0217/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci o hospodaření nemocnic 
založených Zlínským krajem dle příloh č. 0262-12-P01 až č. 0262-12-P05.



R07/12

35/36

45. Sociální služby - DS Karolinka - odvod peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0218/R07/12 s c h v a l u j e

1. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby 
Vsetín, IČ 49562827, na rok 2012, dle přílohy č. 0263-12-P01;
2. odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na 
rok 2012, dle přílohy č. 0263-12-P02;
3. rozpočtové opatření č. RZK/0057/2012, dle přílohy č. 0263-12-P03.

46. Zdravotnictví - Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - dohoda o narovnání, 
rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0219/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dohody o narovnání mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. 
Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 0246-
12-P01;
2. Rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2012 dle přílohy č. 0246-12-P03.

47. Doplněný návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
konaného dne 14.03.2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0220/R07/12 s c h v a l u j e

doplněný návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 
14.03.2012 uvedený v příloze č. 0264-12-P01.

48. Informace hejtmana Zlínského kraje o jednání Asociace krajů České 
republiky ze dne 02.03.2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0221/R07/12 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje, ze zasedání 
Asociace krajů České republiky ze dne 02.03.2012 dle přílohy č. 0265-12-P01;



R07/12

36/36

p o d p o r u j e

stanovisko Rady Asociace krajů České republiky dle přílohy č. 0265-12-P02.

Zlín 5. března 2012

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Libor Lukáš v. r.
statutární náměstek hejtmana




